
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 투자유치과

정책: 투자유치(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 중소기업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 투자유치과

투자유치과 6,674,683 9,392,754 △2,718,071

국 565,757

지 548,712

기 900,000

도 299,293

시 4,360,921

투자유치(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 570,460 714,060 △143,600

지 65,000

도 59,500

시 445,960

중소기업지원 570,460 714,060 △143,600

지 65,000

도 59,500

시 445,960

중소기업지원 64,000 74,000 △10,000

201 일반운영비 29,000 39,000 △10,000

01 사무관리비 26,000 36,000 △10,000

◎일반수용비 12,000

◎급량비 2,000

◎경상남도투자유치진흥기금 융자금 대출 취급

수수료 12,000

12,000,000원

2,000,000원

12,000,000원

02 공공운영비 3,000 3,000 0

◎공공요금 및 제세 3,0003,000,000원

202 여비 22,000 22,000 0

01 국내여비 22,000 22,000 0

◎관외출장여비 22,00022,000,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

◎중소기업 육성 업무추진 3,0003,000,000원

308 자치단체등이전 10,000 10,000 0

07 자치단체간부담금 10,000 10,000 0

◎투자유치진흥기금 부담금 10,00010,000,000원

지역투자촉진 100,000 258,600 △158,600

지 65,000

도 21,000

시 14,000

402 민간자본이전 100,000 258,600 △158,600

지 65,000

도 21,000

시 14,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 100,000 258,600 △158,600

◎지방투자촉진 지원 100,000100,000,000원

지 65,000

도 21,000
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부서: 투자유치과

정책: 투자유치(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 중소기업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 14,000

사천시근로자종합복지관 지원 265,000 235,000 30,000

307 민간이전 235,000 235,000 0

05 민간위탁금 235,000 235,000 0

◎근로자종합복지관 위탁 운영 235,000235,000,000원

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

◎근로자종합복지관 데크 설치 공사

30,00030,000,000원

노사화합 및 근로자 지원 34,460 39,460 △5,000

201 일반운영비 3,460 3,460 0

01 사무관리비 3,460 3,460 0

◎일반수용비 3,4603,460,000원

307 민간이전 31,000 36,000 △5,000

02 민간경상사업보조 31,000 36,000 △5,000

◎근로자 단체 지원 31,00031,000,000원

외국인 근로자 지원 26,000 26,000 0

도 13,000

시 13,000

307 민간이전 26,000 26,000 0

도 13,000

시 13,000

02 민간경상사업보조 16,000 16,000 0

◎한글교실 운영 16,00016,000,000원

도 8,000

시 8,000

04 민간행사사업보조 10,000 10,000 0

◎외국인 근로자 위안행사 지원 10,00010,000,000원

도 5,000

시 5,000

창업기업 신규고용인력 보조금 지원 51,000 51,000 0

도 25,500

시 25,500

307 민간이전 51,000 51,000 0

도 25,500

시 25,500

02 민간경상사업보조 51,000 51,000 0

◎창업기업 신규고용인력 보조금 지원

51,00051,000,000원

도 25,500

시 25,500

사천시비정규직근로자지원센터 운영 30,000 30,000 0

307 민간이전 30,000 30,000 0
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부서: 투자유치과

정책: 투자유치(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 중소기업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

05 민간위탁금 30,000 30,000 0

◎사천시비정규직근로자지원센터 지원

30,00030,000,000원

지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 3,007,291 6,476,804 △3,469,513

지 251,473

기 900,000

도 10,150

시 1,845,668

유통소비산업 기반강화 3,007,291 6,476,804 △3,469,513

지 251,473

기 900,000

도 10,150

시 1,845,668

전통시장시설 현대화지원 416,121 298,334 117,787

지 251,473

시 164,648

401 시설비및부대비 416,121 298,334 117,787

지 251,473

시 164,648

01 시설비 416,121 298,334 117,787

◎사천읍시장 CCTV 설치 57,00057,000,000원

지 36,000

시 21,000

◎삼천포용궁수산시장 LED 조명 교체

45,28045,280,000원

지 27,168

시 18,112

◎삼천포종합시장 전기시설 보수 65,00065,000,000원

지 39,000

시 26,000

◎서포시장 가판대 설치 30,00030,000,000원

지 18,000

시 12,000

◎완사시장 비가림시설 설치 197,501197,501,000원

지 118,501

시 79,000

◎완사시장 전기시설 보수 21,34021,340,000원

지 12,804

시 8,536

문화관광형시장 육성 1,500,000 4,100,000 △2,600,000

기 900,000

시 600,000

401 시설비및부대비 1,500,000 4,100,000 △2,600,000

기 900,000

시 600,000

01 시설비 1,500,000 4,100,000 △2,600,000
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부서: 투자유치과

정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 유통소비산업 기반강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎삼천포용궁수산시장 버스주차장 조성

1,500,0001,500,000,000원

기 900,000

시 600,000

공예품 개발 지원 12,800 12,800 0

도 800

시 12,000

307 민간이전 12,800 12,800 0

도 800

시 12,000

02 민간경상사업보조 12,800 12,800 0

◎공예품 개발 지원 12,80012,800,000원

도 800

시 12,000

청소년경제교육 1,550 1,550 0

도 550

시 1,000

201 일반운영비 1,550 1,550 0

도 550

시 1,000

01 사무관리비 1,550 1,550 0

◎청소년경제교육 1,5501,550,000원

도 550

시 1,000

청소년경제교육(자체) 1,000 1,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

◎청소년경제교육 1,0001,000,000원

소비자상담원 지원 16,000 16,000 0

도 4,000

시 12,000

101 인건비 16,000 16,000 0

도 4,000

시 12,000

04 기간제근로자등보수 16,000 16,000 0

◎소비자상담원 인건비 지원 16,00016,000,000원

도 4,000

시 12,000

전통시장 활성화 619,200 1,712,000 △1,092,800

201 일반운영비 204,200 194,000 10,200

01 사무관리비 140,200 137,000 3,200

◎일반수용비 7,000

◎전통시장 홍보 9,000

◎급량비 2,000

7,000,000원

9,000,000원

2,000,000원

- 4 -



부서: 투자유치과

정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 유통소비산업 기반강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎임차료 98,000

ㅇ사천읍시장 국유재산 임차료 6,000

ㅇ삼천포용궁수산시장 항만부지 임차료

92,000

◎승강기 안전수수료 4,200

◎팔도장터 관광열차 투어 경비 20,000

6,000,000원

92,000,000원

4,200,000원

20,000,000원

02 공공운영비 64,000 57,000 7,000

◎공공요금 및 제세 14,000

◎전통시장시설 유지관리비 20,000

◎전기,소방시설 안전관리 수수료

30,000

14,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

301 일반보상금 22,000 22,000 0

06 민간인국외여비 20,000 20,000 0

◎전통시장 상인회 해외시장 개척 지원

20,00020,000,000원

09 행사실비보상금 2,000 2,000 0

◎상인 경영현대화 교육 참석자 실비보상

2,0002,000,000원

307 민간이전 86,000 84,000 2,000

02 민간경상사업보조 41,000 39,000 2,000

◎전통시장 공중화장실 위탁관리 38,000

◎우수시장박람회 참가 단체 지원 3,000

38,000,000원

3,000,000원

04 민간행사사업보조 45,000 45,000 0

◎전통시장 이벤트 지원 45,00045,000,000원

401 시설비및부대비 307,000 1,412,000 △1,105,000

01 시설비 307,000 1,412,000 △1,105,000

◎전통시장 노후시설 보수 30,000

◎삼천포전통수산시장 노면 정비

100,000

◎삼천포종합시장 상가도장 및 도로포장 공사

177,000

30,000,000원

100,000,000원

177,000,000원

물가안정 39,820 39,820 0

201 일반운영비 9,000 9,000 0

01 사무관리비 9,000 9,000 0

◎착한가격업소 인증마크 제작 2,000

◎물가안정관리 7,000

2,000,000원

7,000,000원

301 일반보상금 24,320 24,320 0

11 기타보상금 24,320 24,320 0

◎물가모니터요원 수당 13,320

◎착한가격업소 상수도요금 지원 5,000

◎착한가격업소 쓰레기봉투 지원 4,000

◎담배소매인지정 사실조사 지원 2,000

13,320,000원

5,000,000원

4,000,000원

2,000,000원
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부서: 투자유치과

정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 유통소비산업 기반강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 6,500 6,500 0

03 민간단체법정운영비보조 6,500 6,500 0

◎사천YWCA 소비자 상담실 운영비 지원

6,5006,500,000원

지역특산품 육성 54,000 103,500 △49,500

201 일반운영비 52,000 101,500 △49,500

01 사무관리비 52,000 101,500 △49,500

◎지역특산품 홍보 광고매체 이용료

35,000

◎지역특산물 박람회 홍보부스 임차

17,000

35,000,000원

17,000,000원

301 일반보상금 2,000 2,000 0

09 행사실비보상금 2,000 2,000 0

◎지역특산물 박람회 참가자 행사실비보상금

2,0002,000,000원

도 물가모니터요원 운영 4,800 4,800 0

도 4,800

301 일반보상금 4,800 4,800 0

도 4,800

11 기타보상금 4,800 4,800 0

◎도 물가모니터요원 운영 4,8004,800,000원

도 4,800

상공회의소 지원 120,000 85,000 35,000

307 민간이전 120,000 85,000 35,000

02 민간경상사업보조 120,000 85,000 35,000

◎상공회의소 지원 90,000

◎지식재산 창출 지원 30,000

90,000,000원

30,000,000원

협동조합 활성화 22,000 2,000 20,000

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

◎협동조합 홍보용 물품 제작 2,0002,000,000원

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

◎협동조합 활성화 지원 20,00020,000,000원

소상공인 지원 200,000 100,000 100,000

306 출연금 100,000 100,000 0

01 출연금 100,000 100,000 0

◎경남신용보증재단 출연금 100,000100,000,000원

307 민간이전 100,000 0 100,000

08 이차보전금 100,000 0 100,000
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부서: 투자유치과

정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 유통소비산업 기반강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎소상공인육성자금 융자지원대출 이차보전금

100,000100,000,000원

에너지 자원관리(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발) 1,459,744 1,016,510 443,234

국 357,775

도 144,020

시 957,949

에너지보급 관리 1,459,744 1,016,510 443,234

국 357,775

도 144,020

시 957,949

저소득층전기시설개선사업 8,400 13,000 △4,600

도 2,520

시 5,880

201 일반운영비 4,200 6,500 △2,300

도 1,260

시 2,940

01 사무관리비 4,200 6,500 △2,300

◎저소득층 전기시설 개선사업 수수료

4,2004,200,000원

도 1,260

시 2,940

206 재료비 4,200 6,500 △2,300

도 1,260

시 2,940

01 재료비 4,200 6,500 △2,300

◎저소득층 전기시설 개선사업 자재비

4,2004,200,000원

도 1,260

시 2,940

신재생에너지 주택지원사업 100,000 80,000 20,000

도 20,000

시 80,000

402 민간자본이전 100,000 80,000 20,000

도 20,000

시 80,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 100,000 80,000 20,000

◎신재생에너지 주택지원사업 100,000100,000,000원

도 20,000

시 80,000

계량기 관리 16,350 3,450 12,900

101 인건비 7,900 0 7,900

04 기간제근로자등보수 7,900 0 7,900

◎계량기 정기검사 인부임 7,9007,900,000원

201 일반운영비 8,450 3,450 5,000

01 사무관리비 8,000 3,000 5,000
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부서: 투자유치과

정책: 에너지 자원관리(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)

단위: 에너지보급 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎계량기 점검 홍보 3,500

◎계량기 정기검사 교정수수료 1,500

◎계량기 정기 검사 임차료 3,000

3,500,000원

1,500,000원

3,000,000원

02 공공운영비 450 450 0

◎계량기 점검 홍보용 우편요금 450450,000원

석유제품 품질관리 3,200 1,000 2,200

206 재료비 1,000 1,000 0

01 재료비 1,000 1,000 0

◎석유품질검사 유류구입 1,0001,000,000원

405 자산취득비 2,200 0 2,200

01 자산및물품취득비 2,200 0 2,200

◎단속용 석유 정량 측정기 구입 2,2002,200,000원

에너지사업 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

◎에너지절약 홍보물 제작 1,000

◎가스안전관리 홍보물 제작 1,000

1,000,000원

1,000,000원

서민층 가스시설 개선 104,594 95,060 9,534

국 83,675

시 20,919

403 자치단체등자본이전 104,594 95,060 9,534

국 83,675

시 20,919

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 104,594 95,060 9,534

◎서민층 가스시설 개선사업 104,594104,594,000원

국 83,675

시 20,919

신재생에너지 확대보급 1,000 71,000 △70,000

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

◎신재생에너지 홍보물 책자 제작 1,0001,000,000원

도시가스 확대 보급 576,000 501,000 75,000

도 100,000

시 476,000

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

◎도시가스공급 신청안내 홍보물 제작

1,0001,000,000원

402 민간자본이전 575,000 500,000 75,000

도 100,000

시 475,000
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부서: 투자유치과

정책: 에너지 자원관리(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)

단위: 에너지보급 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 민간자본사업보조(이전재원) 575,000 0 575,000

◎도시가스 공급확대 지원사업 575,000575,000,000원

도 100,000

시 475,000

서민층 가스타임밸브 보급사업 20,000 20,000 0

도 10,000

시 10,000

403 자치단체등자본이전 20,000 20,000 0

도 10,000

시 10,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 20,000 20,000 0

◎서민층 가스타임밸브 보급사업 20,00020,000,000원

도 10,000

시 10,000

도서지역 에너지 물류비용 지원사업 1,000 1,000 0

도 500

시 500

301 일반보상금 1,000 1,000 0

도 500

시 500

01 사회보장적수혜금 1,000 1,000 0

◎도서지역 에너지 물류비용 지원사업

1,0001,000,000원

도 500

시 500

취약계층에너지복지 56,200 183,000 △126,800

국 28,100

시 28,100

401 시설비및부대비 56,200 183,000 △126,800

국 28,100

시 28,100

01 시설비 56,200 181,683 △125,483

◎사회복지시설 LED조명 교체사업

56,20056,200,000원

국 28,100

시 28,100

가공 배전선로 삼상화 사업 50,000 30,000 20,000

201 일반운영비 50,000 30,000 20,000

01 사무관리비 50,000 30,000 20,000

◎가공 배전선로 삼상화 사업 수수료

50,00050,000,000원

미니태양광 보급사업 85,000 0 85,000

국 28,000

도 11,000

시 46,000
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부서: 투자유치과

정책: 에너지 자원관리(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)

단위: 에너지보급 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

402 민간자본이전 85,000 0 85,000

국 28,000

도 11,000

시 46,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 85,000 0 85,000

◎미니태양광 보급사업 85,00085,000,000원

국 28,000

도 11,000

시 46,000

경로당 태양광 보급사업 436,000 0 436,000

국 218,000

시 218,000

401 시설비및부대비 436,000 0 436,000

국 218,000

시 218,000

01 시설비 436,000 0 436,000

◎경로당 태양광 보급사업 436,000436,000,000원

국 218,000

시 218,000

일자리창출(사회복지/노동) 1,572,828 1,125,220 447,608

국 207,982

지 232,239

도 85,623

시 1,046,984

실업해소 및 직업능력개발 1,572,828 1,125,220 447,608

국 207,982

지 232,239

도 85,623

시 1,046,984

공공근로사업 760,000 648,000 112,000

101 인건비 758,000 646,000 112,000

04 기간제근로자등보수 758,000 646,000 112,000

◎공공근로사업 758,000758,000,000원

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

◎일반수용비 2,0002,000,000원

지역공동체 일자리사업 175,952 132,000 43,952

지 87,976

도 26,393

시 61,583

101 인건비 152,952 109,000 43,952

지 64,976

도 26,393

시 61,583

04 기간제근로자등보수 152,952 109,000 43,952
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부서: 투자유치과

정책: 일자리창출(사회복지/노동)

단위: 실업해소 및 직업능력개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎지역공동체 일자리사업 152,952152,952,000원

지 64,976

도 26,393

시 61,583

201 일반운영비 2,000 2,000 0

지 2,000

01 사무관리비 2,000 2,000 0

◎지역공동체 일자리사업 2,0002,000,000원

지 2,000

202 여비 1,000 1,000 0

지 1,000

01 국내여비 1,000 1,000 0

◎지역공동체 일자리사업 1,0001,000,000원

지 1,000

206 재료비 20,000 20,000 0

지 20,000

01 재료비 20,000 20,000 0

◎지역공동체 일자리사업 20,00020,000,000원

지 20,000

마을기업 육성 80,000 50,000 30,000

지 40,000

도 12,000

시 28,000

402 민간자본이전 80,000 50,000 30,000

지 40,000

도 12,000

시 28,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 80,000 50,000 30,000

◎마을기업 육성 80,00080,000,000원

지 40,000

도 12,000

시 28,000

사회적기업육성(일자리창출, 생활) 139,017 162,667 △23,650

지 104,263

도 10,426

시 24,328

307 민간이전 139,017 162,667 △23,650

지 104,263

도 10,426

시 24,328

02 민간경상사업보조 139,017 162,667 △23,650

◎사회적기업 일자리창출 사업 139,017139,017,000원

지 104,263

도 10,426

시 24,328

사회적기업육성 사업개발비 55,166 24,862 30,304
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부서: 투자유치과

정책: 일자리창출(사회복지/노동)

단위: 실업해소 및 직업능력개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 38,617

도 4,965

시 11,584

307 민간이전 55,166 24,862 30,304

국 38,617

도 4,965

시 11,584

02 민간경상사업보조 55,166 24,862 30,304

◎사회적기업 사업개발비 55,16655,166,000원

국 38,617

도 4,965

시 11,584

사회적기업육성 20,690 8,000 12,690

도 10,345

시 10,345

402 민간자본이전 20,690 8,000 12,690

도 10,345

시 10,345

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,690 8,000 12,690

◎사회적기업 시설장비비 지원 20,69020,690,000원

도 10,345

시 10,345

사회보험료 지원사업 4,355 3,492 863

국 3,045

도 395

시 915

307 민간이전 4,355 3,492 863

국 3,045

도 395

시 915

02 민간경상사업보조 4,355 3,492 863

◎사회적기업 사회보험료 지원 사업

4,3554,355,000원

국 3,045

도 395

시 915

일자리센터취업상담사배치 30,248 28,699 1,549

도 12,099

시 18,149

101 인건비 30,248 28,699 1,549

도 12,099

시 18,149

04 기간제근로자등보수 30,248 28,699 1,549

◎일자리센터 취업상담사 인건비 30,24830,248,000원

도 12,099

시 18,149

일자리 창출 및 취업알선 18,000 16,000 2,000
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부서: 투자유치과

정책: 일자리창출(사회복지/노동)

단위: 실업해소 및 직업능력개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 9,000

시 9,000

201 일반운영비 18,000 16,000 2,000

도 9,000

시 9,000

03 행사운영비 18,000 16,000 2,000

◎채용박람회 개최 18,00018,000,000원

도 9,000

시 9,000

일자리창출지원 259,400 51,500 207,900

국 166,320

시 93,080

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

◎일반수용비 1,5001,500,000원

308 자치단체등이전 257,900 50,000 207,900

국 166,320

시 91,580

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 257,900 50,000 207,900

◎항공기술인력양성사업 50,000

◎고용환경개선 지원사업(근로자기숙사 지원)

207,900

50,000,000원

207,900,000원

국 166,320

시 41,580

대학창조일자리센터 설치운영 사업 30,000 0 30,000

308 자치단체등이전 30,000 0 30,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 30,000 0 30,000

◎대학일자리센터 운영지원사업 30,00030,000,000원

행정운영경비(투자유치과)(기타/기타) 64,360 60,160 4,200

기본경비 64,360 60,160 4,200

기본경비 64,360 60,160 4,200

201 일반운영비 7,000 7,000 0

01 사무관리비 7,000 7,000 0

◎일반수용비 5,000

◎급량비 2,000

5,000,000원

2,000,000원

202 여비 53,760 48,960 4,800

01 국내여비 53,760 48,960 4,800

◎관내출장여비 53,760280,000원*16명*12월

203 업무추진비 3,600 4,200 △600

04 부서운영업무추진비 3,600 4,200 △600

◎부서운영업무추진비 3,600300,000원*12월
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